effectu 1. num. 16. & 17. Magon. decis. Florentia 64. num. 27. Surd. decis. 154. num. 11. & 12. latè probat Christph Martins decis. Senensi 29. & examine præcedenti.

Et ad confirmationē huius argumen-  
ti facit elegans doctrina Isernie in cap. 1.  
vers. quando etiam duo actus in titulo qui  
succēduntur, dicentis, quod quando duo  
actus concurrunt in persona non con-  
nexi, si fiat ab illo unus, non dicitur fieri  
alter, nisi expressè fiat, allegat textum in  
cap. cum inter Canonicos de electione, vnde si  
fieret contractus per minorem cum iu-  
ramento, & ille esset defectius non so-  
lū ratione solemnitatis omissus, verū  
etiam alterius capituli iuramentum actu  
non confirmaret, ita glossa in l. 3. C. si mi-  
nor se maiorem esse dixerit, quam se cun-  
tur Cius, & aij ibidem Paul. de Castro conf. 53  
vol. 2. Marsil. sing. 299. Gramat. decis. 12.  
Griuella decis. 14 num. 36. Borrellus in sum-  
ma decisionum in titulo de iuramento num.  
15.

Cui difficulti argumento respondeatur  
12 dando intellectum doctrinæ Andreæ de-  
sumptæ ex dicto cap. inter canonicos, illam  
non simpliciter procedere, sed forte in-  
telligendam quoties illi bini actus spe-  
ciant at illam personam diuerso iure  
non eodem, colligitur hæc distinctio ex  
Abbate in cap. causam que num. 6 de electione,  
sciente quod si factum sit compro-  
missum in personam Episcopi de eligē-  
do quemdam superiore facta electione  
ab Episcopo non resultat actus confir-  
mationis, quoniam ius illud elegendi  
habebat diuerso iure scilicet compro-  
missi, & ius confirmationis ex propria  
persona, secus verò si ius confirmationis,  
& electionis eodem iure, qui ad hoc  
allegat textum in cap. cum olim de causa  
possessionis, & proprietatis, vbi collatio  
facta per Episcopum habet etiam vim  
electionis.

Vnde bene dixit de Marinis lib. 1. quo-  
tidian. cap. 122. quod si aliquis pupillus  
13 intendens venderet feudum pro soluen-  
do a re alieno præces porrexerit domino  
Protegi, ut alienationi assentiret, &  
Dominus Proteg. ut iudex decretum  
interposuerit, tali casu dicitur dispensa-  
se, tam quoad defectum minoris aetatis,  
quam etiam uti rei feudalis, et si tamèn  
contrarium reperio determinasse Sacru  
Consilium apud Prosid. de Franchis decis.  
302. num. 11. & 12. quem de Marinis non  
adduxit, & videnda sunt notata per Gra-  
tian. tomo 5. discept. forens. cap. 827. per to-  
tum, idem in casu nostro dicendum sic,

quod licet duplex adsit defectus, vterque  
tamèn à legè prouenit, vnde lex validā-  
do contractum virtute iuramenti pro-  
cedit, & si vterque concurrat defectus,  
imò generaliter plures Doctores contra-  
rum dixerunt Bart. Bald. & alij in l. 3. C. si  
maior se maiorem, Affl. decis. 393. num.  
13. Francisc. Marcus decis. 606. Gutt. in au-  
th. Sacra menta puberum num. 31. C. si ad-  
uersus venditionem, Farinac. in praxi lib. 1.  
tit. 2. quest. 15. cum. 33. Anch. lib. 1. quest.  
familiar. quest. 8. num. 17. Couarr. in dicto  
cap. quamvis paffum par. 2. §. 1. num. 7. Er-  
mosilla tom. 2. fol. 337. num. 64.